
ZARZĄDZENIE NR 0050.225.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki drzew z nieruchomości będących własnością lub 
w zarządzie Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie § 4 ust. 1 pkt 2 i § 6 ust. 7 Zarządzenia nr 0050.207.2022 Wójta 
Gminy Goleszów z dnia 9 listopada 2022 w sprawie określenia zasad gospodarowania drewnem pozyskanym 
z wycinki drzew oraz usuwania łomów i wywrotów z nieruchomości będących własnością lub w zarządzie Gminy 
Goleszów, zarządza się co następuje: 

§ 1. Ogłaszam przetarg nieograniczony na sprzedaż drewna opałowego, według zasad określonych                                    
w załączniku do zarządzenia.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycyjno – Komunalnego Urzędu Gminy 
Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.225.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


